Raya Waisak 2024 yang dipusatkan

di Candi Borobudur,î tutur Nana.

Saat diterima Pj Gubernur Jateng

di ruang kerjanya, Bhante Kamsai

Sumano Mahathera menyampaikan

terimakasih atas dukungan yang

diberikan oleh pemerintah dan ma-

syarakat untuk menyukseskan dan

melancarkan rangkaian Tri Suci

Waisak 2568 BE/2024 Masehi.

”Kami berterima kasih kepada

Indonesia. Kami asal Thailand dan

ini tahun kedua (thudong). Manfaat

thudong ini untuk kerukunan antara

kami dengan Indonesia, masyarakat

dengan masyarakat. Pemerintah ju-

ga sangat mendukung dan merestui

kita,” tutur Bhante Kamsai Sumano